
2023 年 7 月 14 日 

お 客 様  各 位 

中 央 労 働 金 庫 

 

「ファンド情報ページ」のシステムメンテナンスに関するお知らせ 

 

 

 平素は〈中央ろうきん〉をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 さて、当金庫のホームページ上にて掲載されている投資信託・ｉＤｅＣｏの「ファンド情報ページ」

につきまして、以下の日程でシステムメンテナンスを実施させていただきます。 

メンテナンス中は「ファンド情報ページ」をご覧いただくことができません。 

 お客さまにはご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

 

 

 

 

 

 

以 上 

【メンテナンスの日程】 

2023 年 7 月 17 日（月・祝） 午前 3時～午前 6時（予定） 

 


